私营企业职工劳动合同书新整理版

贷款 抵押人：________________________，以下简称甲方</p><p
style="text-indent: 2em;">贷款抵押权人：______________________，以下
简称乙方</p><p style="text-indent: 2em;">甲方因生产需要，向乙方申请贷
款作为___________________资金。双方经协商一致同意，在甲方以其所有的__
____________（以下简称甲方抵押物），作为贷款抵押物抵押给乙方的条件下，
由乙方提供双方商定的贷款额给甲方。在贷款期限内，甲方拥有抵押物的使用
权，在甲方还清贷款本息前，乙方拥有抵押物的所有权。为此，特订立本合同：
</p><p style="text-indent: 2em;">第一条贷款内容</p><p style="text-
indent: 2em;">1．贷款总金额：___________________元整。</p><p
style="text-indent: 2em;">2．贷款用途：本贷款只能用于________________
___的需要，不得挪作他用，更不得使用贷款进行违法活动。</p><p
style="text-indent: 2em;">3．贷款期限：在上述贷款总金额下，本贷款可分
期、分笔周转审贷。因此，各期贷款的金额、期限，由双方分别商定。从第二
期贷款起，必须有双方及双方法定代表签字盖章的新的抵押贷款合同，并将其
中的一份送交_________市 公证 处公证，作为本合同的组成部分，与本合同具
有同等法律效力。第一期贷款期限为：_________个月，即自_________年_____
_月______日起，至_________年______月______日止。</p><p style="text-
indent: 2em;">4．贷款利率：本贷款利率及计息方法，按照中国____________
__银行的规定执行。</p><p style="text-indent: 2em;">5．贷款的支取：各
期贷款是一次还是分次提取，由双方商定，甲方每次提款应提前_________天通
知乙方，并经乙方的信贷部门审查认可方可使用。第一期贷款分_________次提
br&gt;6．贷款的偿还：甲方保证在各期合同规定的贷款期限内按期主动还本付
息。甲方归还本贷款的资金来源为本 公司 生产、经营及其它收入。如甲方要
求用其它来源归还贷款，须经乙方同意。第一期贷款最后还款日为_________年
______月______日。</p><p style="text-indent: 2em;">7．本合同在乙方同
意甲方延期还款的情况下继续有效。</p><p style="text-indent: 2em;">第二
条抵押物事项</p><p style="text-indent: 2em;">1．抵押物名称：_________
_______________。</p><p style="text-indent: 2em;">2．制造厂家：______
__________________。</p><p style="text-indent: 2em;">3．型号：_______
_________________。</p><p style="text-indent: 2em;">4．件数：________
_____________________。</p><p style="text-indent: 2em;">5．单件：____
_________________________。</p><p style="text-indent: 2em;">6．置放地
点：_____________________________。</p><p style="text-indent:
2em;">7．抵押物发票总金额：_____________________________。</p><p
style="text-indent: 2em;">8．抵押期限：_______年（或为：自本贷款合同
生效之日起至甲方还清乙方与本合同有关的全部贷款本息为止）。</p><p
style="text-indent: 2em;">第三条甲乙双方的义务</p><p style="text-
indent: 2em;">乙方的义务：</p><p style="text-indent: 2em;">1．对甲方
交来抵押物契据证件要妥善保管，不得遗失、损毁。</p><p style="text-
indent: 2em;">2．在甲方到期还清贷款后，将抵押物的全部契据、证件完整交
给甲方。</p><p style="text-indent: 2em;">甲方的义务：</p><p
style="text-indent: 2em;">1．应严格按照合同规定时间主动还本付息。
</p><p style="text-indent: 2em;">2．保证在抵押期间抵押物不受甲方破产、
资产分割、转让的影响。如乙方发现甲方抵押物有违反本条款的情节，乙方通
知甲方当即改正或<p style="text-indent: 2em;">

	私营企业职工劳动合同书新整理版